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510209

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

p’,.-f;

I'. £ 4 / / F
\%‘,_/ 4 Kod producenta
l' .

Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 510209

Rézga trzepaczka stalowa 8
wrzecion df. 350 mm - Hendi

28,50 zt

23,17 zt
Dostepny
510209

510209
8711369510209
1004235

Rézga marki HENDI posiada 8 wrzecion, wykonana ze stali nierdzewnej Swietnie, sprawdzi sie do zageszczania soséw,
rozcierania ciasta czy ubijania piany. Uchwyt posiada otwér umozliwiajacy zawieszenie akcesorium w tatwo dostepnym
miejscu, tak aby zawsze mie¢ go pod reka. Odporna na poddawanie wysokiej temperaturze, dzieki czemu bez obaw mozna ja
my¢ w zmywarce. Produkt dopuszczony do kontaktu z zywnoscia. Idealna do branzy HoReCa, a takze warunkéw domowych.

Parametry:
o - dtugosé: 350mm
W zestawie:

e -rézga z uchwytem
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